Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000

Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br

e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº  249/2013

Ao Plenário da Câmara Municipal de Domingos Martins

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que amplie a creche da Vila da Paz, na Sede.

Para possibilitar a ampliação, a sugestão é desapropriar a obra ao lado do atual prédio da creche. A

ampliação possibilita um aumento de vagas para crianças, atendendo melhor a nossa população.

Sala das Sessões, em 8 de julho de 2013.

                JULIO MARIA DOS SANTOS

Presidente

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br